



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

SKAGEN NORDSTRAND IV K / S
C/O SILAZ HOLDING APS, FREJAS AGER 11, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. maj 2024

Ricki Møller Franzmann Kjeldsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SKAGEN NORDSTRAND IV K / S c/o Silaz Holding ApS, Frejas Ager 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 59 66 42 Stiftet: 1. april 2011 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ricki Møller Franzmann Kjeldsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og videresalg af grunde i Skagen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på -134 t.kr. mod et overskud på 1.459 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 7.371 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOTAB.....		-133.837	1.462
Andre finansielle omkostninger.....	1	0	-3
ÅRETS RESULTAT		-133.837	1.459
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-133.837	1.459
I ALT.....		-133.837	1.459

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.580.000	5.500
Varebeholdninger.....		5.580.000	5.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	145
Andre tilgodehavender.....		20.027	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital.....		2.000.000	2.000
Tilgodehavender.....		2.020.027	2.145
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.600.027	7.645
AKTIVER.....		7.600.027	7.645

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Kommanditistindbetalinger.....		2.000.000	2.000
Ikke indbetalt stamkapital.....		2.000.000	2.000
Overført resultat.....		3.371.008	3.506
EGENKAPITAL.....		7.371.008	7.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.000	18
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		211.019	0
Anden gæld.....		0	121
Kortfristede gældsforpligtelser.....		229.019	139
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		229.019	139
PASSIVER.....		7.600.027	7.645
Eventualposter mv.	2		
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Kommanditist- indbetalinger	Reserve for ikke indbetalt selskabskap.	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	2.000.000	2.000.000	3.504.845	7.504.845
Forslag til resultatdisponering.....			-133.837	-133.837
Egenkapital 31. december 2023.....	2.000.000	2.000.000	3.371.008	7.371.008

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	3	
	0	3	

Eventualposter mv. **2**

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Silaz Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

	2023	2022	
Medarbejderforhold			3
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	

Der er kun ansat en direktør, som ikke modtaget vederlag.
